
ZARZĄDZENIE NR 143/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru ostatecznych odbiorców projektu pn. „Wsparcie 
energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Dukla” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III – Czysta energia, 
Działanie 3.1 Rozwój Odnawialnych Źródeł Energii

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz Regulaminu uczestnictwa ostatecznych odbiorców w Projekcie pn. 
„Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Dukla” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III – Czysta energia, Działanie 
3.1 Rozwój Odnawialnych Źródeł Energii z dnia  16 stycznia 2017 r. (aktualizacja z dnia 1 sierpnia 2018 r.), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję do spraw wyboru ostatecznych odbiorców Projektu w następującym składzie:

1) Piotr Świder - Przewodniczący Komisji, Naczelnik Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli;

2) Barbara Belczyk - Członek Komisji, główny specjalista w Wydziale Gospodarczym Urzędu Miejskiego 
w Dukli;

3) Paweł Puchalik - Członek Komisji, referent w Wydziale Gospodarczym Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) stwierdzenie liczby złożonych deklaracji uczestnictwa w Projekcie;

2) ocena złożonych dokumentów według kryteriów podanych w Regulaminie uczestnictwa w Projekcie;

3) odrzucenie deklaracji niespełniających kryteriów podanych w Regulaminie uczestnictwa w Projekcie;

4) wyłonienie grupy docelowej ostatecznych odbiorców Projektu;

5) utworzenie ostatecznej listy uczestników Projektu;

6) utworzenie rezerwowej listy uczestników Projektu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 43C2065B-36B7-48E2-9458-5C3AF2344EF5. Podpisany Strona 1




